МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 ноября 2022 г. г. Ставрополь № 335

О внесении изменений в нормативы накопления твердых коммунальных отхо
дов на территории Ставропольского края для юридических лиц и индивиду
альных предпринимателей, утвержденные приказом министерства жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольского края от 13 августа 2021 г. № 190

В соответствии со статьей 6 Федерального закона «Об отходах произ
водства и потребления», постановлением Правительства Российской Федера
ции от 4 апреля 2016 № 269 «Об определении нормативов накопления твердых
коммунальных отходов», Положением о министерстве жилищно-коммуналь
ного хозяйства Ставропольского края, утвержденным постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 545-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативы накопления твердых коммунальных отходов на
территории Ставропольского края для юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утвержденные приказом министерства жилищно-комму
нального хозяйства Ставропольского края от 13 августа 2021 г. № 190 следу
ющие изменения:

1) в пункте 4 раздела 1 цифры «0,08» заменить цифрами «0,078»;
2) в разделе 2:
а) в пункте 1 цифры «1,26» заменить цифрами «1,25»;
б) в пункте 2 цифры «0,695» заменить цифрами «0,69»;
в) в пункте 7 цифры «0,594» заменить цифрами «0,59»;
г) в пункте 8 цифры «0,845» заменить цифрами «0,84»;
д) в пункте 9 цифры «0,705» заменить цифрами «0,7».

2. Настоящий приказ вступает с силу со дня его подписания.

Министр А.В.Рябикин